
Zarządzenie Nr 1/2014 

Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie z dnia 2 stycznia 2014r. 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie pełnomocnictwa ogólnego dla Dyrektora Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Mszanowie oraz niektórych innych zarządzeń    

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 47ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r. poz. 

594 ze zm.) oraz art. 7 ust. 1a ustawy z 21 czerwca 2001r. o dodatkach mieszkaniowych (Dz. U. z 2013r. poz. 966 

ze zm.), art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2013r. poz. 1456) 

art. 110 ust. 7 i 8 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2013r.poz. 182 ze zm.), art. 54 ust. 

11 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanej ze środków publicznych (Dz. 

U. z 2008r. Nr 164 poz. 1027ze zm.) oraz art. 8a, art. 8b, art. 12 ust 1 i 2 ustawy z dnia 7 września 2007r. o pomocy 

osobom uprawnionym do alimentów (Dz. U. z 2012r. poz. 1228 ze zm.), art. 178 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. 

o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2013r. poz. 135), oraz art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 17 

lutego 2005r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz. U. z 2013r. poz. 235) 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu 167/2012 Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 14.12.2012r. w sprawie pełnomocnictwa 

ogólnego dla Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mszanowie  paragraf 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1 Udzielam pełnomocnictwa ogólnego Annie Pijaczyńskiej Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy 

Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie” 

Paragraf 2 punkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2 

1/ czynności zwykłego zarządu w ramach statutowej działalności Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Nowe 

Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie,” 

Paragraf 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3 Upoważniam Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie do 

udzielania dalszego pełnomocnictwa na czas nieobecności Dyrektora spowodowanej urlopem, chorobą lub inną 

nieobecnością” 

§ 2 

W zarządzeniu nr 132/2012 Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie z dnia 04.10.2012r. w 

sprawie upoważnienia Pani Anny Pijaczyńskiej – Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Mszanowie do prowadzenia postepowania wobec dłużników alimentacyjnych paragraf 1 otrzymuje brzmienie: 

„ § 1. Upoważniam Panią Annę Pijaczyńską – Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Nowe Miasto 

Lubawskie z/s w Mszanowie, do podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych, prowadzenia 

postepowania i wydawania decyzji w tych sprawach oraz do przekazywania informacji o zobowiązaniach 

dłużnika alimentacyjnego do biura informacji gospodarczej”. 

§ 3 

W zarządzeniu nr 133/2012 Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie z dnia 04.10.2012r. w 

sprawie upoważnienia Pani Anny Pijaczyńskiej – Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Mszanowie do prowadzenia postepowania administracyjnego w sprawach dodatków mieszkaniowych, a także 

do wydawania decyzji w tych sprawach paragraf 1 otrzymuje brzmienie: 



„ § 1. Udzielam Pani Annie Pijaczyńskiej – Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Nowe Miasto 

Lubawskie z/s w Mszanowie upoważnienia do prowadzenia postepowania administracyjnego w sprawach 

dodatków mieszkaniowych, a także do wydawania decyzji w tych sprawach”. 

§ 4 

W zarządzeniu nr 134/2012 Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie z dnia 04.10.2012r. w 

sprawie upoważnienia Pani Anny Pijaczyńskiej – Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Mszanowie do prowadzenia postepowania i wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach 

w zakresie pomocy społecznej należących do właściwości gminy paragraf 1 otrzymuje brzmienie: 

„ § 1. Udzielam Pani Annie Pijaczyńskiej – Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Nowe Miasto 

Lubawskie z/s w Mszanowie upoważnienia do prowadzenia i wydawania decyzji administracyjnych w 

indywidualnych sprawach z zakresu pomocy społecznej należących do właściwości gminy”. 

§ 5 

W zarządzeniu nr 135/2012 Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie z dnia 04.10.2012r. w 

sprawie upoważnienia Pani Anny Pijaczyńskiej – Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Mszanowie do załatwiania spraw i wydawania decyzji administracyjnych w imieniu Wójta Gminy Nowe Miasto 

Lubawskie dotyczących potwierdzenia prawa do świadczeń opieki zdrowotnej paragraf 1 otrzymuje brzmienie: 

„ § 1. Upoważniam Panią Annę Pijaczyńską – Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Nowe Miasto 

Lubawskie z/s w Mszanowie, do załatwiania spraw i wydawania decyzji w imieniu Wójta Gminy Nowe Miasto 

Lubawskie, dotyczących potwierdzania prawa do świadczeń opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 

publicznych”. 

§ 6 

W zarządzeniu nr 136/2012 Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie z dnia 04.10.2012r. w 

sprawie upoważnienia Pani Anny Pijaczyńskiej – Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Mszanowie do prowadzenia postępowania w sprawach świadczeń z funduszu alimentacyjnego, a także 

wydawania decyzji administracyjnych w tych sprawach paragraf 1 otrzymuje brzmienie: 

„ § 1. Udzielam Pani Annę Pijaczyńskiej – Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Nowe Miasto 

Lubawskie z/s w Mszanowie upoważnienia do prowadzenia postepowania w sprawach świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego, a także do wydawania decyzji administracyjnych w tych sprawach”. 

§ 7 

W zarządzeniu nr 137/2012 Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie z dnia 04.10.2012r. w 

sprawie upoważnienia Pani Anny Pijaczyńskiej – Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Mszanowie do prowadzenia postępowania i wydawania decyzji administracyjnych w sprawach świadczeń 

rodzinnych paragraf 1 otrzymuje brzmienie: 

„ § 1. Upoważniam Panią Annę Pijaczyńską – Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Nowe Miasto 

Lubawskie z/s w Mszanowie do prowadzenia postepowania oraz wydawania decyzji administracyjnych w 

sprawach świadczeń rodzinnych.” 

§ 8 

W zarządzeniu nr 140/2012 Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie z dnia 15.10.2012r. w 

sprawie upoważnienia Pani Ewy Raszyńskiej – zastępującej Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Mszanowie podczas nieobecności do prowadzenia postępowania wobec dłużników alimentacyjnych paragraf 1 

otrzymuje brzmienie 

„§ 1 Upoważniam Panią Ewę Raszyńską – zastępującą Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Nowe 

Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie podczas nieobecności, do podejmowania działań wobec dłużników 



alimentacyjnych, prowadzenia postepowania i wydawania decyzji w tych sprawach oraz do przekazywania 

informacji o zobowiązaniach dłużnika alimentacyjnego do biura informacji gospodarczej.”  

§ 9 

W zarządzeniu nr 141/2012 Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie z dnia 15.10.2012r. w 

sprawie upoważnienia Pani Ewy Raszyńskiej – zastępującej Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Mszanowie podczas nieobecności do prowadzenia postępowania w sprawach dodatków mieszkaniowych, a 

także do wydawania decyzji w tych sprawach paragraf 1 otrzymuje brzmienie 

„§ 1 Udzielam Pani Ewie Raszyńskiej – zastępującą Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Nowe Miasto 

Lubawskie z/s w Mszanowie podczas nieobecności upoważnienia do prowadzenia postępowania 

administracyjnego w sprawach dodatków mieszkaniowych, a także do wydawania decyzji w tych sprawach.” 

 

§ 10 

W zarządzeniu nr 142/2012 Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie z dnia 15.10.2012r. w 

sprawie upoważnienia Pani Ewy Raszyńskiej – zastępującej Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Mszanowie podczas nieobecności do prowadzenia postępowania i wydawania decyzji administracyjnych w 

indywidualnych sprawach w zakresie pomocy społecznej należących do właściwości gminy paragraf 1 otrzymuje 

brzmienie 

„§ 1 Udzielam Pani Ewie Raszyńskiej – zastępującą Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Nowe Miasto 

Lubawskie z/s w Mszanowie podczas nieobecności upoważnienia do prowadzenia postepowania i wydawania 

decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu pomocy społecznej należących do właściwości 

gminy” 

§ 11 

W zarządzeniu nr 143/2012 Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie z dnia 15.10.2012r. w 

sprawie upoważnienia Pani Ewy Raszyńskiej – zastępującej Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Mszanowie podczas nieobecności do prowadzenia postępowania w sprawach świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego, a także do wydawania decyzji administracyjnych w tych sprawach paragraf 1 otrzymuje 

brzmienie 

„§ 1 Udzielam Pani Ewie Raszyńskiej – zastępującą Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Nowe Miasto 

Lubawskie z/s w Mszanowie upoważnienia do prowadzenia postepowania w sprawach świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego, a także do wydawania decyzji administracyjnych w tych sprawach.” 

§ 12 

W zarządzeniu nr 150/2012 Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie z dnia 8.11.2012r. w 

sprawie upoważnienia Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mszanowie do podpisywania 

sprawozdań rzeczowo – finansowych oraz weryfikacji potrzeb na środki z przeznaczeniem na realizację zadań z 

zakresu pomocy społecznej, pieczy zastępczej, świadczeń rodzinnych oraz świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego paragraf 1 otrzymuje brzmienie 

„§ 1 W celu usprawnienia przepływu informacji pomiędzy Ośrodkiem Pomocy Społecznej Gminy Nowe Miasto 

Lubawskie z/s w Mszanowie a Wydziałem Polityki Społecznej w Warmińsko-Mazurskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Olsztynie, upoważniam Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Nowe Miasto 

Lubawskie z/s w Mszanowie  do:” 

 

 

 



§ 13 

W zarządzeniu nr 168/2012 Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie z dnia 14.12.2012r. w 

sprawie upoważnienia Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mszanowie do prowadzenia 

postepowania i wydawania decyzji w zakresie wspierania rodziny paragraf 1 otrzymuje brzmienie 

„§ 1 Upoważniam Panią Annę Pijaczyńską – Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Nowe Miasto 

Lubawskie z/s w Mszanowie do prowadzenia postępowań w sprawach z zakresu wspierania rodziny oraz 

wydawania w tych sprawach decyzji.” 

§ 14 

W zarządzeniu Nr 45/2013 Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie z dnia 09 maja 2013r. w 

sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Annie Pijaczyńskiej Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Mszanowie paragraf 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1 Udziela się pełnomocnictwa Pani Annie Pijaczyńskiej Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy 

Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie do:” 

Paragraf 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2 Upoważnienie niniejsze obejmuje uprawnienie do udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie 

określonym w § 1 pkt 1-3 pracownikom OPS Gminy NML, radcom prawnym lub adwokatom.” 

§ 15 

Użyte w zarządzeniach określonych w § 1 - § 14 w różnej liczbie i przypadku wyrazy „Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Mszanowie” zastępuje się użytymi w odpowiedniej liczbie i przypadku wyrazami: „Ośrodka Pomocy 

Społecznej Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie  

§ 16 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

            Wójt 

Tomasz Waruszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


